ICSEBAAZ YRMENDI

JOSEBA SAN
AZURMENDI
GARCIANDIA SANPEDROFHARRI PEDRO -
HARRI
Jaioterriaa DONOSTIA
1989-06-28
Denboraldia Kluba ACT-ep Egoera  Titularra Ordezkoa Kl_ubaren Klubaren Estropada Den
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua oner
2024 HONDARRIBIA Bai Ez 9 11 5 173 1 19:4
berezkoa
2023 SAN PEDRO Bai Harrobikoa 2 0 19:5
2022 ORIO Bai Berezkoa 10 10 4 184 1 19:3
2021 Ez
2020 Ez
2019 Ez
2018 Ez
2017 KAIARRIBA Ez Ez
berezkoa
2016 KAIARRIBA Bai Ez 2 0 20:2
berezkoa
2015 Ez
2014 SAN PEDRO Bai Harrobikoa 16 1 9 78 19:3
2013 SAN PEDRO Bai Harrobikoa 8 10 8 118 19:0
2012 SAN PEDRO Bai Harrobikoa 8 10 5 138 19:2
2011 SAN PEDRO  Bai Harrobikoa 20 0 8 82 19:3

2010 SAN PEDRO Ez Harrobikoa



